
ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

VÁŠ DOPIS ZNAČKA            NAŠE ZNAČKA                                                VYŘIZUJE / LINKA                                                     DATUM 
                               70498/2017-900000-090                       Ing. Zbuzková/261 332 760                         14. 11. 2017

     

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace

Vážení,

ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Náchod Běloves – Rekonstrukce 
objektu, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zahájeném výzvou k podání nabídek a 
uveřejněném na profilu zadavatele dne 31. 10. 2017 pod systémovým číslem VZ: P17V00000501, činím na 
základě písemné žádosti dodavatele ze dne 10. 11. 2017, č.j. 70361/2017-900000-090, následující 
vysvětlení a změnu zadávací dokumentace (dále jen „ZD“):

Dotaz č. 1 :

Náš dodavatel garážových vrat a příslušenství dodává jiného výrobce stropních elektrických pohonů. 
V položce č. 9 je uveden pohon TIR 120, je nutné toto dodržet. Náš dodavatel používá pohon určený přímo 
na jeho dodávaná vrata a má stejnou technickou specifikaci jako TIR 120.
Jiný z důvodu záruky, na dodávku vrat jako celku, použít nemůže

Odpověď č. 1:

Zadavatel potvrzuje, že zadavatelem uveřejněná Příloha č. 1 Výzvy – Soupis stavebních prací (Výkaz 
výměr) v excelovém dokumentu s názvem Tenet84 – Rekonstrukce objektu celní správy v Náchodě (ve 
složce CELKOVÝ) soupisu prací 2 – SO 02 Stávající objekt s garážovými stáními, v položce č. 9, obsahuje 
přímý odkaz na konkrétní výrobek elektrického pohonu sekčních garážových vrat. Zadavatel akceptuje 
i nabídku s jiným technicky rovnocenným řešením elektrického pohonu sekčních garážových vrat. 
Toto řešení musí být plně kompatibilní s nabídnutým typem sekčních garážových vrat. 
Zadavatel opravil v Příloze č. 1 Výzvy – Soupis stavebních prací (výkaz výměr) v soupisu prací 2 – SO 02 
Stávající objekt s garážovými stáními v excelovém dokumentu Tenet84 – Rekonstrukce objektu celní 
správy v Náchodě popis položky č. 9 následujícím způsobem: „příslušenství garážových vrat pohon stropní 
elektrický nad 6m2“.

Opravená Příloha č. 1 Výzvy – Soupis stavebních prací (výkaz výměr)_1411 je přílohou tohoto 
vysvětlení a změny ZD.

     k uveřejnění na profilu zadavatele



ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

Dotaz č. 2 :

Dotaz č. 2 - Vrata musí být kazetová s prolisy nebo stačí sekční bez prolisů. Problém je, že kazetová s 
prolisy se velice těžko upravují na rozměr uvedený v PD a položce VV č. 7.
Tyto vrata jsou dodávány ve standardních rozměrech.
D
767
Konstrukce zámečnické
6
K
767651112
Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop plochy do 9 m2
kus
2,000
VV
2
2,000
7
M
8
K
767651126
Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu
kus
2,000
9
M
553458780
příslušenství garážových vrat pohon stropní elektrický nad 6 m2 TIR 120
kus
2,000
10
K
767651131
Montáž vrat garážových sekčních fotobuněk
pár
2,000
11
M
553458860
příslušenství garážových vrat dálkové ovládání 4 kanály
kus
2,000
12
K
998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m
t



ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

0,259

Odpověď č. 2:

Zadavatel akceptuje připomínku dodavatele, která upozorňuje na omezené technické možnosti 
individuálního návrhu sekčních kazetových vrat s prolisy a připouští tak i řešení s použitím hladkých 
sekčních garážových vrat. Zadavatel opravil v Příloze č. 1 Výzvy – Soupis stavebních prací (výkaz výměr) v 
soupisu prací 2 – SO 02 Stávající objekt s garážovými stáními v excelovém dokumentu Tenet84 – 
Rekonstrukce objektu celní správy v Náchodě popis položky č. 7 následujícím způsobem: „vrata garážová 
sekční zateplená 3600 x 2020 mm“. 

Opravená Příloha č. 1 Výzvy – Soupis stavebních prací (výkaz výměr)_1411 je přílohou tohoto 
vysvětlení a změny ZD.

S ohledem na výše popsané změny ZD přistoupil zadavatel k prodloužení lhůty pro podání nabídek ve 
smyslu § 99 odst. 2. zákona tak, aby od odeslání změny ZD činila nejméně celou svou původní délku. 
Nabídka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného 
na internetové adrese https://mfcr.ezak.cz/profile_display_50.html, a to nejpozději ve lhůtě, která je 
uveřejněna na profilu zadavatele.

Zadavatel vyzývá dodavatele, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost seznámit 
s obsahem této informace (dále jen „původní nabídka“), aby v případě, že se s ohledem 
na obsah této informace rozhodnou podat ve lhůtě pro podání nabídek novou nabídku, učinili v této nové 
nabídce prohlášení o tom, že svou původní nabídku berou v celém rozsahu zpět (zadavatel pak bude 
na původní nabídku pohlížet, jako by nebyla podána), nebo aby provedli v elektronickém nástroji E-ZAK 
zneplatnění původní nabídky. Uchazeč může totiž podat pouze jednu nabídku (§ 107 odst. 3 zákona).

S pozdravem

Ing. Miroslav Nováček
ředitel sekce 01 Ekonomiky a informatiky

podepsáno elektronicky


		2017-11-14T15:13:28+0100
	Ing. Miroslav Nováček




